
Pelatihan Canva Bagi Siswa
SMKS YPKP Sentani Canva
Training for YPKP Sentani

Vocational Students
by Rahmat Nurjaman

Submission date: 20-Jun-2024 10:05AM (UTC+0700)
Submission ID: 2405581714
File name: SEWAGATI_-_VOLUME_3,_NO._2,_JUNI_2024_hal_71-78.docx (4.59M)
Word count: 1695
Character count: 11381



1

1

2

7

9

10

16



6

13

15



2



5

8

11



2





2

3

4

5

12

12

14

14





25%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

15%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 2%

9 2%

Pelatihan Canva Bagi Siswa SMKS YPKP Sentani Canva
Training for YPKP Sentani Vocational Students
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

journal.lppspsemarang.org
Internet Source

mysecretboy.wordpress.com
Internet Source

ahmadafkal.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Riau
Student Paper

doaj.org
Internet Source

press.umsida.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

ojs.umrah.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Muhammad Afif Zamroni. "Penerapan Sistem
Informasi Manajemen Pendidikan dalam
Proses Pembelajaran di SMP Negeri 1
Dlanggu", Munaddhomah: Jurnal Manajemen
Pendidikan Islam, 2020
Publication

smkn1sukalarang.sch.id
Internet Source

Ni Wayan Cahya Ayu Pratami, Ni Nyoman
Muryatini, Ni Putu Linda Santiari, I Gede
Surya Rahayuda, I Nyoman Sunda. "PKM
Pengembangan Usaha IRT Jamu Tradisional di
Desa Tibubiu Tabanan", WIDYABHAKTIJurnal
Ilmiah Populer, 2020
Publication

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Dionni Ditya Perdana, Dwi Dominica.
"Peningkatan Pemahaman Komposisi dan
Resiko Mengonsumsi Obat-obatan yang
Disiarkan Media Massa pada Masyarakat
Desa Pekik Nyaring Kabupaten Bengkulu
Tengah", Dharma Raflesia : Jurnal Ilmiah
Pengembangan dan Penerapan IPTEKS, 2021
Publication

Submitted to Universitas Jember
Student Paper



16 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

proceeding.unisba.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pelatihan Canva Bagi Siswa SMKS YPKP Sentani Canva
Training for YPKP Sentani Vocational Students
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


